
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

 Proponente: ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

     
 Numero di Proposta:  570 del 26/05/2022    

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 514      DEL 01/06/2022

OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA
DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE  VETERINARIO  NELLA  DISCIPLINA  DI  SANITA`
ANIMALE (AREA A) - AMMISSIONE ASPIRANTI 



OGGETTO:  CONCORSO PUBBLICO,  PER TITOLI  ED ESAMI,  PER LA  COPERTURA DI N.  1  POSTO DI
DIRIGENTE  VETERINARIO  NELLA  DISCIPLINA  DI  SANITA`  ANIMALE  (AREA  A)  -  AMMISSIONE
ASPIRANTI 

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Stefano SCARPETTA

(Nominato con D.G.R. n. 21-3303 del 28 maggio 2021)

Premesso che con deliberazione n. 1223, del 17.12.2021, è stata approvata la procedura 
concorsuale,  per titoli  ed esami,  per n.  1 posto di Dirigente  Veterinario  nella  disciplina 
Sanità Animale (Area A);

Dato atto che tale bando è stato pubblicato nella GURI n. 4 del 14.1.2022 e che i termini per 
la presentazione delle domande sono scaduti il 14.2.2022;

Considerato  che  occorre  procedere  all’ammissione  degli  aspiranti,  dando  atto  che 
l’esclusione dei candidati può essere disposta con provvedimento motivato solo per difetto 
dei prescritti requisiti o per inosservanza delle condizioni previste da bando di concorso;

Rilevato che hanno inoltrato domanda n. 211 aspiranti, di cui 207 in regola con i requisiti 
generali e specifici previsti dal bando e n. 4 non ammessi;

Visto il D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

Richiamato l’art. 15 del D.Lgs. 30.12.92 n. 502 e s.m.i.;

Rilevato  che  la  presente  deliberazione  viene  proposta  dal  Direttore  della  S.C. 
Amministrazione del Personale, dott. Marco PRICCO, così come risulta dalla sottoscrizione 
apposta in calce alla presente;

Considerato  che  la  formulazione  della  proposta  di  un  atto  deliberativo  impegna  la 
responsabilità del soggetto proponente circa la regolarità amministrativa del contenuto della 
deliberazione nonché della legittimità della stessa;

Acquisiti  i  pareri  favorevoli  del  Direttore  Amministrativo  e  del  Direttore  Sanitario,  per 
quanto di loro competenza, ai sensi dell’art. 3, comma 7, del D.Lgs. 502/92 e s.m.i.;

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa esposti:

1. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.  1 posto di 
Dirigente Veterinario nella disciplina Sanità Animale (Area A) i  sottoelencati candidati in 
regola con i requisiti generali e specifici previsti dal bando:

1)  ACCORDINO  LETIZIA 23/02/1991
2)  AGRESTI  ANDREA 22/03/1990
3)  ALBANESE  CARLA 02/06/1991

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



4)  AMETRANO  GIOVANNA 03/01/1991
5)  AMICONE  MARINO 17/02/1980
6)  ARRIGHI  ELENA 20/01/1985
7)  ARRUS  PATRIZIA 03/11/1988
8)  BAIOCCHI  GIORGIA 26/08/1986
9)  BELLAIUTO  DANIELA 26/07/1987
10)  BIASIBETTI  ELENA 01/06/1983
11)  BLASI  FRANCESCA 23/02/1993
12)  BORDESE  FEDERICA 15/05/1990
13)  BORGNA  MIRIAM GRAZIELLA 07/03/1989
14)  BOVE  RAFFAELLA 14/08/1987
15)  BRAGHIN  SILVIA 28/05/1975
16)  BRIZZI  GIULIA 17/06/1988
17)  BROGIALDI  FEDERICA 22/03/1985
18)  BUONO  RAFFAELE 12/06/1973
19)  BUSCA  RICCARDO 28/04/1980
20)  CALCO' LABRUZZO  GIUSY VALENTINA 06/12/1994
21)  CALDAROLA  GIUSEPPE 14/03/1971
22)  CALLEA  TONINO GIUSEPPE 14/01/1988
23)  CAPASSO  ROCCO 19/07/1988
24)  CAPELLO  ENRICO 27/10/1979
25)  CAPPETTA  SILVIA 03/06/1982
26)  CARTA  PATRIZIA 17/12/1966
27)  CARUSO  CLAUDIO 15/07/1986
28)  CASTELLANO  ROCCO DANILO 18/03/1987
29)  CATTAROZZI  BENEDETTA 31/03/1982
30)  CENITI  CARLOTTA 30/05/1987
31)  CENTONZE  PAOLA 23/12/1978
32)  CERIMELE  LAURA 27/01/1990
33)  CESANO  MARTINA 31/10/1992
34)  CICCARELLI  DAVIDE 21/07/1988
35)  COLAPIETRO  PIERPAOLO 26/07/1990
36)  COMIGNANO  FEDERICO 21/09/1986
37)  CONTU  EFISIANGELO 24/12/1988
38)  CORONA  CRISTIANO 17/04/1974
39)  COSTANTINI  CHIARA 26/07/1990
40)  CRUCIANI  MARTINA 08/10/1991
41)  CUFFARO  CORINNE 12/02/1983
42)  DE FERRARI  PILAR 14/10/1987
43)  DE PAOLIS  LIVIA 27/11/1991
44)  DE ROSE  FRANCESCO 29/06/1992
45)  D'ERRICO  VALERIA 10/12/1979
46)  DI SILVERIO  MARZIA 07/10/1989
47)  ELISABETTA  DELLE DONNE 18/04/1986
48)  ELMO  VINCENZO 27/01/1989
49)  FARAONE  SARA 28/11/1989
50)  FERRAGINA  ANTONIO 29/11/1984
51)  FERRARO  MARIA TERESA 13/11/1982
52)  FIORIELLO  LISA 07/04/1980
53)  FRANCESCHINI  GIORGIO 28/07/1991
54)  FRANZESE  MARIA 05/04/1974
55)  FRENDA  ALFONSO 17/07/1987

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



56)  FURIO  DANIELE 23/02/1990
57)  GALLINA  ELISA 07/04/1986
58)  GIANCIOTTA  SARA 05/02/1978
59)  GIGLIO  GIUSEPPE 12/08/1985
60)  GIULIANI  MATTEO 20/04/1982
61)  GRAZIANO  ILARIA 21/09/1986
62)  GROIA  FRANCESCA 27/07/1991
63)  GROSJACQUES  FEDERICA 12/01/1990
64)  GUERRIERO  MARIA CLOTILDE 12/06/1991
65)  IANNI  VERONICA 08/02/1991
66)  LEONE  ROCCO 13/07/1976
67)  LEONI  MATTIA 26/01/1982
68)  LIZZI  MICHELE 04/08/1981
69)  MACALUSO  VITO 05/03/1989
70)  MACERAUDI  STEFANO 12/05/1970
71)  MADEDDU  MANUELA 19/11/1977
72)  MALERBA  ALESSANDRO 14/02/1993
73)  MANCA  FRANCESCA 03/04/1979
74)  MARCHINO  MONICA 12/03/1991
75)  MARINO  FRANCESCO 17/06/1980
76)  MARINO  PAOLO 29/05/1983
77)  MAROCCO STUARDI  GREGORIO 13/09/1984
78)  MATTIA  SARA 30/06/1991
79)  MAZZA  GIOVANNI 18/07/1979
80)  MERCADANTE  FRANCESCA 13/10/1993
81)  MIELE  MICHELINA 09/03/1985
82)  MONTALBANO  MARCO GIUSEPPE 26/10/1989
83)  MONTEMURRO  VITTORIA 17/02/1990
84)  MONTENEGRO  MARIA 10/08/1980
85)  MUSELLA  CHIARA 28/04/1977
86)  NANI  ELENA 17/04/1980
87)  NANOTTI  MARTINA 15/06/1993
88)  NASTASI  GIUSEPPE 05/07/1986
89)  ORAZI  GIULIA 08/07/1993
90)  PACCA  ROBERTA 29/06/1987
91)  PAGLIASSO  GIULIA 06/09/1992
92)  PALAZZO  ANTONELLA 24/01/1986
93)  PALAZZO  FRANCESCO 10/09/1984
94)  PALMANOVA  STEFANO 25/08/1982
95)  PALOZZI  VALENTINA 16/06/1986
96)  PAROLA  RICCARDO 23/02/1981
97)  PAUTASSO  ALESSANDRA 09/02/1979
98)  PEIRONE  STEFANO 25/10/1980
99)  PELLICANÒ  FRANCESCO 30/09/1983
100
)

 PERICOLO  LUCA 22/09/1974

101
)

 PERLINO  GIULIA 16/12/1990

102
)

 PES  MICHELE 14/03/1989

103
)

 PESSOLANO  VINCENZO 19/12/1983

104
)

 PETRILLO  GIUSEPPINA 18/10/1986

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



105
)

 PETRUCCELLI  ANGELA 23/08/1985

106
)

 PICARDI  FRANCESCO 29/10/1975

107
)

 PIERMARINI  MASSIMILIANO 01/07/1988

108
)

 PILIA  MASSIMO 10/11/1990

109
)

 PIRRONE  FEDERICO 24/11/1993

110
)

 POCHIERO  LUCA 14/04/1987

111
)

 PREZZEMOLO  GIORGIA 04/07/1985

112
)

 REMONDA  BARBARA 13/03/1985

113
)

 REVOLTELLA  MARCO 29/01/1988

114
)

 RINOLDO  ROBERTO 22/08/1993

115
)

 ROMANO  DANIELA 06/09/1988

116
)

 ROMANO  VALENTINA 08/08/1994

117
)

 ROSSO  MARILENA-CATERINA 13/05/1982

118
)

 SAITTA  GIOVANNI 16/02/1983

119
)

 SANTANIELLO  FEDERICA 02/01/1990

120
)

 SAPIA  DOMENICO 17/08/1989

121
)

 SAVINO  ROSSELLA 20/04/1987

122
)

 SCALA  PASQUALE 30/04/1967

123
)

 SCARPA  LORENZO 30/09/1989

124
)

 SCILLIA  GIUSEPPE MARIO 31/05/1987

125
)

 SCIUMÈ  MARCOAURELIO 26/01/1991

126
)

 SCOPELLITI  DANIELA 02/04/1983

127
)

 SCUDERI  ALESSANDRO 29/08/1988

128
)

 SEBASTIANI  VALENTINA 10/02/1975

129
)

 SEDDA  GIAMPIETRO 11/02/1983

130
)

 SERAFINI  ROSANNA 10/09/1982

131
)

 SERGI  COSMO 07/07/1985

132
)

 STAFFA  VITO NICOLA 17/12/1980

133
)

 STROCCHIA  INES RAFFAELLA 02/10/1983

134
)

 TESTA  GIOVANNI 30/08/1990

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



135
)

 TIEZZI  FRANCESCO 08/01/1987

136
)

 TREGLIA  IDA 24/10/1989

137
)

 TRUPIA  CALOGERO 24/05/1991

138
)

 VALENTINI  FLAMINIA 29/12/1993

139
)

 VARELLO  KATIA 27/05/1976

140
)

 VENORA  DANIELE 30/12/1988

141
)

 VESCO  JESSICA 02/05/1991

142
)

 VOLO  SABRINA 07/08/1989

143
)

 ZIDDA  FRANCESCA 05/02/1978

144
)

 ZITO  ANGELA 21/05/1984

2. Di ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Di­
rigente Veterinario nella disciplina Sanità Animale (Area A) candidati in regola con i requi­
siti generali e specifici previsti dal bando (art. 1, commi 547 e 548, della legge 30 dicembre 
2018, n. 145 e s.m.i.):

145
)

 AUTERI  DORIANA 26/09/1985

146
)

 AVANZATO  TIZIANA 17/02/1971

147
)

 BARBERIS  CAMILLA 15/05/1995

148
)

 BARSI  FILIPPO 04/11/1992

149
)

 BERTOCCHI  LORENZO 11/05/1995

150
)

 BOSCO  CLAUDIA 08/08/1992

151
)

 BRUNELLI  FRANCESCO 06/09/1983

152
)

 BRUNINI  MARCO 17/10/1986

153
)

 CABBRI  RICCARDO 04/05/1987

154
)

 CANEVARO  GRETA 19/03/1992

155
)

 CANGIALOSI  FEDERICO 11/04/1991

156
)

 CIARDELLI  LORENZO 21/10/1993

157
)

 COUNTOURIS  DIMITRIS 15/10/1991

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



158
)

 CUTRONEO  EMANUELA 11/07/1994

159
)

 DELLEPIANE  LUCREZIA 20/04/1995

160
)

 DI BENEDETTO  ELENA 04/09/1987

161
)

 DI PRIMA  MARIA LEILA 20/05/1992

162
)

 DOGLIANI  FRANCESCA 19/08/1989

163
)

 DOLIA  ANDREA 08/01/1993

164
)

 FERRARI  MARIA FRANCESCA 13/10/1991

165
)

 FRIZZIERO  SERENA 13/11/1991

166
)

 GAMBI  LORENZO 27/12/1992

167
)

 GARUTI  GIACOMO 27/04/1993

168
)

 GETULI  LEONARDO 18/04/1994

169
)

 GIRARDO  CRISTINA 28/05/1989

170
)

 GRANDE  DAVIDE 15/06/1983

171
)

 GRILLI  SARA 21/01/1989

172
)

 LELLI MAMI  FILIPPO 01/01/1994

173
)

 MANSI GAUDENZI  CLELIA 27/11/1992

174
)

 MASIERO  GRETA 07/05/1995

175
)

 MASTRAZZO  CHIARA MARIA 11/03/1992

176
)

 MAZZARA  DAVIDE LUCIANO 15/02/1990

177
)

 MICELI  EMANUELA 15/12/1981

178
)

 MICILETTA  MARCO 13/12/1978

179
)

 MINNITI  VANESSA 10/03/1995

180
)

 MIOTTO  SIMONE 08/07/1989

181
)

 MOSSI  MARIA NATALIA 04/10/1991

182
)

 NESOSSI  ALESSANDRA 08/12/1995

183
)

 OBERTO  FRANCESCA 24/07/1992

184
)

 OLIVIERI  MATTEO 19/11/1994

185
)

 PALAZZOLO  LUCA 10/07/1994

186
)

 PALLANTE  IVANA 03/10/1995

187
)

 PALMA  ENRICO 08/08/1989

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



188
)

 PARENA  STEFANO 09/01/1985

189
)

 PEDOL  MATILDE 03/06/1994

190
)

 PONCINO  LAURA 23/05/1993

191
)

 RIBOTTA  MARCO GIUSEPPE 24/11/1981

192
)

 RIZZO  FRANCESCO 22/02/1993

193
)

 ROMANO  GIUSY 26/05/1993

194
)

 ROSSI  ARIANNA 31/03/1993

195
)

 SABATELLI  SONIA 05/09/1994

196
)

 SALAROGLIO  ANDREA 07/05/1988

197
)

 SCOPITTERI  TERESA 30/07/1983

198
)

 TOSSICI  SARA 19/12/1992

199
)

 VALENTINI  FRANCESCO 25/09/1993

200
)

 VALERII  VALERA 03/11/1977

201
)

 VANIN  IRENE 04/01/1985

202
)

 VELOCI  MARTINA 27/07/1988

203
)

 VESCO  UMBERTO 20/11/1979

204
)

 VEZZARO  GIORGIA 20/12/1995

205
)

 VIANI  ANNALISA 08/05/1990

206
)

 ZAMBON  FABIO 29/03/1983

207
)

 ZOCCOLA  ROBERTO 25/03/1977

3. Di non ammettere al Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Dirigente Veterinario nella disciplina Sanità Animale (Area A) i sottoelencati candidati in 
quanto  non  in  possesso  della  specializzazione  nella  disciplina  equipollente/affine  alla 
disciplina oggetto del concorso:

1. AUDINO TANIA 20/12/1987
2 CANOLA SERENA 04/03/1992
3. PENNISI FRANCESCO 14/05/1990
4. ROSSI MARCO 03/08/1989

4. Di dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  28, 
comma 2, della L.R. 10/1995, stante l’urgenza di espletare la procedura.

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE PIEMONTE

A.S.L.  TO4
   di Ciriè, Chivasso ed Ivrea

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

PUBBLICATA ai sensi di legge a decorrere dal 01/06/2022

Ai sensi della L.R. 24/01/1995 n. 10
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA
ESECUTIVA DAL  01/06/2022

TRASMESSA al Collegio Sindacale il  

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’
Si  rende  copia  conforme  all’originale  informativo  sottoscritto  digitalmente 
da…………………………………., composta da n. …… (…………….) fogli/facciate
Chivasso, il ………………………

Il Referente incaricato
……………………….

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

N. 514       DEL 01/06/2022

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 1
POSTO DI DIRIGENTE VETERINARIO NELLA DISCIPLINA DI SANITA` ANIMALE
(AREA A) - AMMISSIONE ASPIRANTI 



Elenco firmatari

Questo documento è stato firmato da:

CORDA STEFANIA -  Responsabile del procedimento ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL
PERSONALE 
PRICCO MARCO -  Direttore ASL TO4 - S.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE 
LOSS ROBIN STEFANO -  Direttore DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
CHIOZZA GLORIA -  Direttore DIRETTORE SANITARIO 
SCARPETTA STEFANO PIERO -  Il Direttore Generale ASL TO4 - DIREZIONE GENERALE 
ORTOLANO CARMELA - il responsabile della pubblicazione
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 


		2022-06-01T15:55:22+0200
	Carmela Ortolano




